



# د افغانستان اسلامي امارت

## وزارت دولت در امور رسيدگي به حوادث

### رياست اطلاعات و ارتباط عامه



## مدیریت حوادث

۳۱ ثورالی ۵ جوزا (۱۴۰۱)

په کندهار کې 310 مستحقو کورنيو ته څه د پاسه 8 ميلیونه افغانی نغدي پيسی ووبشل شوي



د کندهار ولايت پېښو سره د مبارزې رياست د DRC موسسې سره په همکاري، هغو 310 کورنيو ته چې تېر کال د ياد ولايت په خاکريز ولسوالی کې د جگړې او وچکالی له امله زيانمنې شوي وي، نغدي مرستې ووبشلي. دغه مرستې چې ټولټال 8680000 افغانی کيږي، هرې کورنی ته 28000 افغانی ووبشل شوي.

په پکتيا ولايت کې 707 اړمنو کورنيو نغدي مرستې ترلاسه کړي



د پکتيا ولايت د پېښو سره د مبارزې رياست د پاملرني موسسې (CARE) سره په همکاري، د ياد ولايت په مرکز گرديز ښار کې هغو 707 کورنيو ته چې د اقتصادي ستونزو سره مخامخ وي، د بشپړې سروې وروسته د ياد ولايت پېښو سره د مبارزې ربيس په مشرۍ يو شمېر کورنيو ته 23150 افغانی او يو شمېر نورو کورنيو ته 12110 افغانی د موظف پلاوي په شتون کې ووبشل شوي.

سفر معین وزارت دولت در امور رسيدگي به حوادث به بلخ؛ 550 خانواده کمک دریافت کردند



محترم مولوی شرفالدین مسلم معین وزارت دولت در امور رسيدگي به حوادث، در جریان هفته گذشته په ولايت بلخ سفر کرده و در کنار استماع مشکلات متضررين ناشی از حوادث در آن ولايت، روند توزيع مواد غذایی را برای 550 خانواده آسیبديده و نیازمند در شهر مزار شريف آغاز کرد.

بنیاد پاکستانی الخدمت 80 تن مواد خوراکی و غیر خوراکی به وزارت دولت در امور رسيدگي به حوادث کمک نمود



بنیاد الخدمت جمهوری اسلامی پاکستان در جریان هفته گذشته، 80 تن مواد خوراکی و غیر خوراکی را از طریق بندر تورخم به وزارت دولت در امور رسيدگي به حوادث کمک نمود.

این کمک ها شامل آرد، برنج، روغن، بوره، نمک، ادویه جات، کمپل، بالشت و توشک بوده که برای رسيدگي و دلجویی متضررين ناشی از حوادث در لايت های مختلف کشور به مصرف خواهد رسيد.

223 فامیل در ولايت بغلان از کمک های خوراکی مستفید شدند



رياست آمادگی مبارزه با حوادث ولايت بغلان، در جریان هفته گذشته، برای 223 خانواده که از اثر سيلاب های اخير در آن ولايت متضرر گرديده بودند 9 قلم مواد غذایی توزيع نمود.

از این کمک ها برای هر خانواده 50 كيلو آرد، 25 كيلو برنج، 7 كيلو ماش، 7 كيلو بوره، 10 بوتل مریا، دو پاکت چاکلیت، شش بوتل حبوبات، یک کارتن بیسکویت و یک کارتن اش مگی توزيع گرديد.

566 خانواده در هرات کمک نقدی دریافت کردند



موسسه پاملرنه با همکاري رياست آمادگی مبارزه با حوادث ولايت هرات، در جریان هفته گذشته، برای 566 خانواده بیبضاعت و بی سرپرست در آن ولايت، کمک نقدی توزيع کرد.

از این کمک ها برای هر خانواده مبلغ 8000 افغانی در نظر گرفته شده بود که بگونه شفاف به آنان توزيع گرديد.

Design by: Haseeb Nooryan

برای دیدن مکمل خبرها و رویدادها پیرامون مدیریت حوادث به وبسایت ما مراجعه نمایید.



ANDMAMedia



www.andma.gov.af



Afghanistanndma



۰۲۰۲۱۰۴۹۲۶

رياست اطلاعات و ارتباط عامه